ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрытого АдминистрАтивно_тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

/l и /n;,L/ ль f/
О внесении изменений в приложение к

постttновлению администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 16.|2.2015 г. Ns 2114 кО
создании Коорлиначионного Совета по содействию
развития малого и ср9дн9го продпринимательства
на территории ЗАТО г. Радухсный>

В целях уточнения состава Координационного Совета по содействию
р€lзвитиrl маJIого и среднего предпринимательства на территории здто
г. Радужный Владимирской области, утверждённого постановлением
админисТрации зАто г. Радужный ВлаДимирской области от 16. |2.2OL5 J\9 2114
кО создании Координационного Совета по содействию рЕ}звития мЕtлого и среднего
предпринимательства на территории зАто г. Радужный>>, В соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ <Об оdщих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации), руководствуясь с.iатьей 36
Устава муниципЕlJIьного образования ЗАТО г. Радужн"rй ЬrrадrмирЬкой области,

ПОСТАНОВJIЯЮ:

1. ВнестИ измененИя в приЛожение Nь 2 к постаНовлениЮ администрации
зАтО г. Радужный Владимирской области от 16.12.2015 Ns 2|l4 кО создании
Координационного Совета по содействию р€Iзвития м€lлого и среднего
предпринимательства на территории ЗАТо г. Радужный>>, изложив его в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя главы администрации города по финансам и экономике, началъника
финансового управления. .л.

3. Настоящее постановлени пает в сиJIу со дшI его подписания и
подлежит официальному оп ию в информационном бюллетене
администрации ЗАТО г. Радужн мирской области кРадуга - Инфорш.

Глава города А.В. Колгашкин